San Miniato A.S.D. nel corso del campionato di competenza non 

abbiano valore per la classifica che verrà formata senza tenere conto dei risultati delle gare di tale società 

esclusa;  

-irroga al G.S. San Miniato A.S.D. la sanzione pecuniaria di Euro 516,00 (Cinquecentosedici/00) quale quarta 

rinuncia, nonché la sanzione di Euro 1000,00 (Mille/00) causa l'esclusione dal Campionato; 

-trasmette gli atti alla Segreteria del Comitato Regionale Toscana perle ulteriori incombenze di rito.  

GIRONE A - 1 Giornata - R